
.Väinämöinen,'/
Höyrylaiva

Hypotekilainakorko: 4}]2 prosentia kinoista kullan, hopean sekä
valtion ja kunnan tahi valtion takaamien obligationien sekä pankki-tal-
letustodistusten panttausta vastaan.
'6prosenttia lainoista toisellaisten ohligationein, osakkeiden sekä

kimitettyjen velkakirjåin panttausta vastaan, ja
6 prosenttia lainoista muunlaisia pantteja vastaan.
Kassakretitivikorko: dl^ prosenttia kreditivistä valtion ja kunnan

taliinvaltion takaamien obligationien sekäpankki-talletustodistusten pant-
tausta vastaan;

5 prosenttia kreditivistä muunlaisia "panttia vastaan, sekä 1/2 pro-
senttia pääsymaksua. . .

Helsingissä Tammikuun 2 P. 1886.
Johtokunta.

Ostaa vekseleitä ulkomaan rahalle ja myy samoin maksettavaksi
Lontoossa, Pariisissa, Frankfurt amMainissa.Berlinissä,Hamburgissa,
Lybekissä, Amsterdamissa, Köpenhaminassa, Tukholmassa sekä pankin
konttorissa Pietarissa;

Diskontaa vekseleitä Suomen markoille, maksettaviksi seuduilla,
missä pankilla on konttori;

Myöntää hypotekilainoja jkkassakreditivejä; .
Myy postilähetysvekseleitä;
Ostaa ja myy obligationeja;
Lunastaa maksettaviksi joutuneita obligationeja ja kupongeja Suo-

men valtion lainoihin;
Ostaa maksettaviksi joutuneita obligationeja ja kupongeja ulko-

maalaisiin lainoihin, ja
Myy raha-ksilyomatonta, kultaa ja hopeaa;
Diskonto dl/^,d1/^, sja 6 prosenttia, vekselien kulkuajan ja laadun mu-

kaan;

jolla on pääkonttori Helsi/ngissä}^
osastokonttoreita

Wiipurissa, Turussa, Tampereella, Porissa, Waasassa,
Oulussa, Kuopiossa ja Joensuussa*

toimittaa ■■. Wiipurissa waratnomari
Ivar Polen*

Posti- ja sähkölankll-osoite Wiipuri.

Laki-asioita

v.
Kuopiossa,

välittää ja toimittaa kaikenlaisia asioita
huokealla ja joutuisaan.
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torstatna kello 7 e. pp. ja perjantaina ennen
postin' lähtöä.

KaupUll.qin säästöpanlli Pidetään auki jo»
laisena lauantaina kello 6—7 j. p. P.

Sunnuntaina kello 1 j.pp.Sawonlinnllsta
Liperin kautta.

Tiistaina' kello 9 e. pp. etelästä Parikka-
lau ja Tohmajärwenkautta.

Torstaina aamu- puolella Nurmeksesta ja
Pielisjärmeltä.

Lauwantainll kello 2— 6 e. pp. etelästä
Tohmaiärwen kautta. ,

Sunnuntaina kello 8 aamulla sekä etelään
ettäpohjoiseen päin ja kello 9 j. pp.Nurmek-seen ja Pielisjanvelle Kontiolahden ja luu'an
kautta^ '^

ITorstaina kello 8 e. pv. Liperin jaHcinä-
weden kautta Sawoulinnaan, josta postit ja»
luutumat seka etelään että'pohjoiseen päin.

Perjantaina iltapuolella sekä etelään että
pohjoiseen väin.

Posti tulee tänne:

Kllllvnnain Pormestari tawataan wirka-
asioissa Raatibuoneella. kello 11— 1vaiwällä.

Posti lähtee täältä:

MdUsPlllllin lonttori kello il— le. p.p.
Suomen Paulin lonttori kello 10 e. p. p.

-^2 j.p. p.
PohjoismaidenOsale-panlin konttori kello

V«l2— lPiiimcillä.
Tullilllmari 9— lr. pp. ja 3— 7

j. VP.

Postikonttori on - awoinna arliftäiwinä
lello B—l2e. pp. ja 4— li j. pp., pyhäpäi<
winä kello B—lo e. v. p. ja 4— 5 j. P. P.

Joka arkipäiwn awoinna:

Sähkijsllnomlllonttori kla 7:stä aamulla
No 9:ään iltasella^

Näiwälista.
Joka päiwä on awoinna:

Vakuutus-yhdistys tapaturmaisia ta-
pauksia varten Winterthurissa,

Pohjarahasto 5,000,000 Frankkia,
antaa vakuutuksia kaikenlaisten tapatur-
main tuottamia kohtauksia vastaan koh-
tuullisilla maksuilla allanimitetyn kautta.

Rurik Roschier. -
" - Asiamies.

Schweizer,
keten Koivistolle; .

Lokakuun 10, 22 p. kello 2 aamu».
Wiipurista Joensuuhun
Lokakuun 11, 23 p. kello 5 aamu».
Nuom.! Laiva lähtee joka

reissulla Lappeenrannasta Joensuu-
hun samana päivänä kniri Wiipu
listakin, kohta iltajunan tultua.

Lähempiä tietoja antavat Herrat
Parviainen & C:o Pietarissa, J.Hoff-
man Wiipurissa ja Petter Parviai-
nen Joensuussa.

kello 5 iltasella.
PietaristaWiipui»iin, poi-

keten Koivistolle:
Lokakuun 6, 17, 28 p. ei ennen

Kapteeni K. T. Hägglund,
pitää kulkuliikettä Joensuun, Wii-
purin ja Pietarin välillä, ja poik-
keaa Ruokalaan, Enonkoskelle, o-
raviin, Savonlinnaan, Puumalaan,
Lappeenrantaan ja Koivistolle, mu-
kaansa ottaen matkustavaisia jarah-
titavaroita.

—
LähtöDäivät ovat:

Joensuusta Wiipuriin
Lokakuun 5, 16, 27 p. kello 6 aam.
Wispurista Pietariin,poi-

99 . 3

Höyrylaiva

perustettu v. 1827 Pietarissa,
päättää palovakuutuksia allekijoit-
taneen kautta. .

Murik Hoschier.
Waltuutettu asiamies Joensuuta ja sen

ympäristöä varten.

fttftmahmt Ptniilainen
Palovakuutus-yjhtiölevollisesti vaipui; kuoleman uneen

Kuopiossa, kasarmilla Syyskuun 27
päivänä .1886, kello Allaamua," 372
kuukauden ijässä. Suruksi jakaipauk-
seksi meille sekä yhdelle veljelle ja
siskolle. .*

Alexandra ja M. Hamara.

Gustaf Omar

Sukulaisten ja ystäväin tiedoksi saamme
murheella ilmoittaa,

että meidän rakas poikamme

Osoite: Viipuri.

JM"Hattaroita IS!,"1"'
Höyrylaivat odottavat Tiistain ja

Perjantain iltajunain tuloaLappeen-
rannassa, josta ne lähtevät puoli
tuntia sen perästä.

Lähempiä tietoja saadaan Joen-
suun HöyrylaivaOsake-yhtiönkont-
torissa Tullinhoitaja WéckströnVin
tykönä Joensuussa sekä kapteeneilta
laivoilla^

Kapteeni E. Mäkelä,

joka lähtee Joensuusta joka Maa-
aantaiDa kello 8 6. p. p. ja Wiipu-
rista joka Perjantaina kello 6 e.pp.,
poiketen Enonkoskelle, Oraviin, Sa-
vonlinnaan, Sulkavalle, Puumalaan
ja Lappeenrantaan, ottaen matkusta-
vaisia ja lastia.

«KARJALA,"

Kapteeni I.Hovi,
joka lähtee Joensuusta joka Perjan-
taina klo 7 e. p. p. ja Wiipnrista
joka Tiistaina klo 6 e. p. p. sekä

JOENSUU"
// ,;::■. -.'.;" .■:=: . ■

-
:;,/::■ /

Höyrylaiva viikko-liikettä Joen-
suun ja WiipuriH kaupunkien
välillä pitävät purjehdusai-

kana y. 1886:

Höyrylaiva

SALAMA,
kapteeni A. Sipari, "

tulee tämän kesän aikana säännöllisestikulkemaan Joensuun, Wiiptirln
ja Pietarin välillä, poiketen!meno- ja
paluu-matkallaan:Enonkoskella,Oravissa,
Savonlinnassa, Puumalassa, Lappeenrau-

wastaanottaa allekirjoitettujen kautta
huokeilla ehdoillahenki-wakuuluksia.
Runk Roschies. H. Ow^ Sunhmm.

Weniiläineu
Kenkiwakuutus-MWö

wuodekla 1835,

Totmillajal: H. Nvvnanen MstuunMinen), ja 7. 21. HioxN-ag. — Lehti ilmestyy joka Keskiwiikkona kello 2 j. PP. ja Lauwantaina kello 5 j.M— Tilauksia wastaanotetaan Kirjapainossa ja Neiti.A. Schluter'in kirjakaupassa.
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Joensuussa Keskiwiikkona 6 p. Lokakuuta.

keten Koivistolle:
Lokakuun 8, 19 ja29 p.kello 2aam.
Wiipurista «EToensmiiliuii
Lokakuun9, 20 ja 30p.kello 5 aam.
II om.! Laiva lähtee joka

reissulla Lappeenrannasta Joensuu-
hun samana päivänä kuin Wiipu-
ris takin, kohta iltajunan tultua.

Lähempiä tietoja antavat Herrat
Parviainen & C:o Pietarissa, J.
Hoffman Wiipurissa ja Petter Par-
viainen Joensuussa

keten Koivistolle:
Lokakuun 4, 14 ja 25 p. ei ennen

kello 5 iltasella.
)Pietai'ists& Wiipfliriin. poi-

Kapteeni Alfred Silfverberg,
pitää kulkuliikettä Joensuun, Wii-
purin ja Pietarin välillä, ja poik-
keaa Wuokalaan, Enonkoskelle, O-
raviin, Savonlinnaan, Puumalaan,
Lappeenrantaan, ja Koivistolle, mu-
kaansa ottaen matkustavaisia ja
rahtitavaroita. — Lähtöpäivätovat:
«Joensuusta Wiipwriin
Lokakuun 3, 13 ja24p.kello 6 aam.
Wiipurista Pietariin,poi-



Päällikkö A. Pulkkinen,
pitää tänä kesänä kulkuliikettä
Joensuun jaSavonlinnan kaupunkien 1

välillä ja poikkeaa Kulmaniemeen,
Rääkkylään, Liperiin, Puhokseen,
Wuokalaan, Enonkoskelle ja Ora-
viin, mukaansa ottaen matkustavai-
sia ja rahtitavaroita.

Lähtöpäivät ovat:
Joensuusta

Syyskuun 24, 28 p. klo 8 e. pp.
Lokakuun 2, 6, 10, 14, 18, 22, 26,

30 p, klo 8 e. pp.
Marraskuun 3, 7, 11 p. klo8e,M.

Savonlinnasta
Syyskuun 22, 26, 30 p. klo 9 e. pp.
Lokakuun 4, 8, 12, 16, 20, 24, 28

p.klo 9 e. pp.
Marraskuun 1, 5,9,13p.kl.9e.pp.
Lähempiä tietoja antaa Joensuun Höyry-

laiva Osake-jhtiön konttori Joensuussa.

5:o että asian-omaisia wiraötoja
muistutettaisiin tarkkaan walwomaan
lepopäiwän rauhaa ja sabbattilakien
noudattamista. >

Tämä waliokunnan. nnetintö on
hymäksytty pitkän, ja milkkaan kes»
kustelun jälkeen 35 äänellä 34 mas-
taan.

Uusista kristillisyyden oppikir-
joista ehdoitti niiden tarkastamista
marten asetettu .maliokunta senraa-
maa:

että.kirkolliskokous Suomen eman-
kelistutherilaisten seurakuntain käy-
tettämäksi hymäksyisi sekä
mahan katkisnluksen siihen liitettyine
raamatun lauseineen ja osoituksineen
raamatunhistoriaan" että Kristilli«
syyden oppikirjan," jotka omat kirjoite-
tut maan molemmilla/ kielillä, w,ar«
teen ottaen ne korjaukset, mitkä wa-
liokunta on katsonut tarpeelliseksi mo-
lemmissa ehdotuksissa tehdä.

Tämän ehdotuksen johdosta kes-
kusteltua kirkolliskokous h nlkasi
mähän katekismuksen 34
äänellä 37 mastaan ja sa-
moin k ristilliss y yy d e noppi

-
k ir jan48 ä ä n ellä3lma s

-
taa n. Päätettiin näitä uudestaan
malmistamaan asettaa komitea, jolle
48 äänellä 27 mastaan annettiin wa-
paus toimia mielensä mukaan. Tä-
män komiean jäseniksi malittiin piis-
paG.Johansson, prowastit G.Dahl-
berg ja A. W. Helander, lehtorit A.
Bergroth ja F. W. Sundwall.

Uuden suomalaisen raamatun kään-
nöksen tarkastamismaliokunta ehdoit-
taa, että kirkolliskokous malitsisi s-
miehisen komitean suomennoksen toi-
meensaannsta marten. Tämän eh-
doituksen muine siinä olemme ehtoi-
neen on kokous hymäksynyt ja ma-
linnut komitean jäseniksi seuraamat:
professori K. A.R. Tötterman,piispa
G. Johansson, kirkkoh. F. Nechardt,
maist. Edm. Stenij ja lehtori I.
Schmartzberg^

Ehdotus kirkolliskokouksien pitämi-
sestä
rasta hywäksyttiin 46 äänellä 33 was-
taan.

Hylättiin 41 äänellä 36 mastaan
ehdotus, että K.-L. tz 455 muutettai-
siin siten, ettei seurakuntia tarmitsisi
kuulustaa kirkkolainmuutoksissa,mut-
ta kaiketikin uuden wirsikirjan ja.e-
mankeliumikirjan, kirkkokäsikirjan, ka-
tekismuksen ja raamatun käännöksen
hymäksymisessä, sekä ettei seurakun-
tain mälttämättömästi täytyisi antaa
lausettansa, maan että heidän oikeu-
tenansa pidettäisiin antaa lausun-
tonsa, jos he niin tahtomat.

Anomusehdotus uskonnontarkasta-
jan asettamisesta kouluylihallitukseen
hylättiin 54 äänellä 23 mastaan.

Anomusehdotus neljännen hippa-
kunnan perustamisesta Suomeen hy-
lättiin 43 äänellä 30 wastaan. Si-
tämastoin hymäksyttiin 43 äänellä
30 mastaan anoniusehdotus piispan
istuimen siirtämisestä Porwoosta
Wiipuriin.

Kirkolliskokouksen loimet päättyi-
mät. Kokouksen puheenjohtaja, arkki-
piispa Nenmall piti jäähywäispuheen
suomeksi ja ruotsiksi, johon piispa
Johansson wastasi pitäen kiitospu-
heen arkkipiispalle Suomeksi. Wir-
ren 247 weisattua päättyi kokous klo
4 j. pp. K:lo 6 j. p. p. kokoontui-
wat kokouksen jäsenet tuomiokirkkoon,
jossa toimitettiin jumalanpälmelus.
Nuotsiksi saarnasi tuomiopromasti F.
W. G. Hjelt ja suomeksi lääninpro-
wasti V. L. Helander.v 2:o etta tawarankuljetus rauta-

tiellä sunnuntai- ja suurempina juh-
lapäiwinä kokonaan lakkautettaisiin
ja matkustajaliikenne supistettaisiin
min mähäiseksi kuin mahdollista;

3:o että lastin purkaus ja lastin-
otto laiwoilla sahatti-aikana ei olisi
sallittu, kuin myös

4:o että huwitukset ja sporttihar^
joitukset, jotka owat yhteiset . taikka
muuten sitä laatua, että.häiritsewästi
waikuttawat" sabbattirauhaan, >kiel,
lettuiiuuj "

Kokoukselle tehdyn anomuksen joh-
dosta sabatin pyhittämiseksi oli sa-
batti-anomus-maliokunta ehdoittanut:

1:o että laki annettaisiin, jossa i-
säntien ja työnantajien oikeus ja
malta palkollisten ja työnjohtajain
suhteen tarkemmin rajoitettaisiin, jot-
ta jälkimäisiä ei moitaisi houkutella
tai pakoittaa työhön,joka weist heiltä
säbbattilemon;

Kirkolliskokouksen toiminnat tällä
kertaa omat miime torstaina loppu-
neet. Siellä tehdyistä miimeisistä
päätöksistä mainitsemme tässä seu-
raamia:

Kirkolliskokous.

HtiOin.! Laiva lähtee Lappeenrannasta
ylöspäin samana päivänä kuin Wiipurista,
heti junan tultua.

Asianomaisia tietoja antaa laivan pääl-
likkö,kuin myöskin Herrat A. Uimonen
Joensuussa, Parviainen & kumpp. Pieta-
rissa sekä Savonlinnassa

And. Auvinen.
Savonlinnassa Toukokuulla 1886.

Toimikunta.

17, 27 p;kl. 5 e: pp.

p. e. pp.
Wiipurista Joensuuhun Elok.

7, 16, 25, Byysk. 5, 16, 25 ja Lokak. 6,

21 p.klo « e. pp. „""/.,
IViipurlsta Pietariin Viol! 1,11,

20, 30, Syysk. 10, 20, 30 ja Lokak. 11,
22 p. j.pp.

PietaristaAtiipuriin Elok. 6,15,
24' Syysk. 4, 15, 24 ja Lokak. 5, 16, 26

Joensuusta Elok. 10,
" 19, 29, Syysk. 9, 19, 29 ja Lokak. 10,

nassa, Wiipurissa ja Koivistolla, ottaen
matkustajia sekä kuljetus-tavaroita.

' Lähtöajat ovat: < '

10 päiwälsi tätä kuuta ilmoitettu
iltahumi, esiin tulleesta syystä pide-
tään 17 päimä tätä kuuta.

Tarkemmin wast'edes. ,.
Masimvi-loimismnta.

— Maamme kirjaa" kertomat sa-
nomalehdet menneen 11 wuoden ku-
luessa kaupaksi 60,000 kappaletta.
Tämä on ilahuttawa tieto siitä että
kirja on Suomen/ kansan enimmin
suosittuja kirjoja ja semmoisena se
ansaitseekin olla isänmaallislll,mieltä
uhkuman sisältönsä 'tähden. Paitsi
lukuisiin koteihin on kirja löytänyt
tiensä, on se myöskin hywin useihin
kouluihin otettu luku- ja oppikirjaksi

Puheenjohtajan kehoitettua herra
A. Warosta, joka on kysymyksen nos-
tanut, emään .asiassa Ehdotuksen,
ehdoitti Waronen määrättäwäksi ettei
kukaan maksaisi waltiopäiwäkustan-
nuksia korkeamman äyriluwun mu-
aan. kvin 200;;waliokunnan lasket-

tua, että tämän ehdoituksen mukaan
maksu weroäyrille kohoaisi korkein-
taan 20 pennillä kullekin, mutta ettäsuuremman weroäyrin maksaja, esim.
500 äyrin, pääsisi useamman sadan
markan huojennuksella, yhdistyi wa-
liokunnan kaksi muuta jäsentä Wa-rosen ehdoitukseen. Täten päätti
siis walkokunnan enemmistö ehdoit-
taa että Joensuun kaupungissa mää*
rättäisi >,että kukin edusmiestäpor-
warissäätyyn walitsemaan oikeutettu
ottaa waltiopäiwäkustannuksiin aa
täyden weroäyrilukunsa mukaan aina
200 weroöyriin asti, joka on korkein
äyriluku, jonka edestä tarwitsee mat--
,saa." v :■■ ||m'Ö:i

Waliokunnan ;wähemmistö was«
toti kaiken mof furoelrootttjuuben ra-
hoittamista, koska f heidän mielestänsä
waltiopäiwäjärjestys ei■";anna. oikeut-
ta siihen,,kun tässä ainoastaan -jää*

— Valiokunta, joka maistraatin
kokouksessa w. k. 30 päiwänä asetet-
tiin antamaan . lausuntoa waltiopäi-
wämaksujen supistamisesta täällä, ja
jossa waliokunnassa sotakom. A.
Schroeder on ollut puheenjohtajana, on
jo antanut maistraatin puheenjohta-
jalle lausuntonsa ja. siinä ehdoittaa
seuraamaa':. ,^

ja siellä)Mmitt. kouluissa,näyttänyt
aineensa puolesta warsin sopimaksi,

'

waan suomalaisissa koulmssa kielel-
lisen muotonsa puolesta haitalliseksi.
Kuin nyt suomalaista,,Maammekir-
iaa" on jo ilmestynyt seilsemen pai»
nos.ta ja näistä ei yksikään painos
ole kielen puolesta samanlainen—tor-
jauksia jakorjauksia yhä waan — niin
jokainen arwaa minkälainen seka-
melska siitä koulussa syntyy, jossa
yksi lukee yhden painoksen inukaau
ja sanoo: niin on minun kirjassa-
ni," toinen toisen painoksen mukaan
ja makuuttaa: niin tässä on" j. n.
e. Opettajalle on mahdotoin kaikkien
painoksien mukaan seurata oppilasten^
lumun tarkkuutta, ellei hän ulkoa
pänttää päähänsä miten missäkin
painoksessa sanotaan ja,mikä painos
milläkin oppilaalla on; itämäkin lie-
nee useimmissa tapauksissa mahdo-
tointa. Sitä paitsi lukukirjan, war-
sinki kansakouluissa, tulee olla sen-laisen, jossa sanamuodot ja lausera-
kennus on wakaantunut, malliksi kel-
paawa, joten oppilaat wakaantuwat,
paitsi sisallön tajuamiseen, myöskin
kielen oikeaan käyttämiseen. Täm-
möistä warmuutw, Maamme kir-
jaa" lukukirjana käyttäessä on han-kala säawuttaa,joll'ei lakata tuosta
yhä uudistumasta sanain ja lausei-'
den muuttelemisesta. Luulisipa jo
meillä oleman siksi kieleemme pereh-
tyneitä suomentajia, jotka näin ar-
mollisen kirjan saawat, sanain ja lau-
seiden puolesta alkuperäistä kirjoi-
tusta wastaawaksi, ilman kymmeniä
kertoja parsimatta, ja sopisi toiwoa
etta sanotusta kirjasta kerranki pois-
tuisi senlainen epäkohta kvin edellä
olemme maininneet. Se olisi erit-
täin toiwottawa koulujen puolelta,
sillä kaikilla kouluilla ja n'ie!ä har-wemmin ' kaikilla koulujen oppilailla
ei ole waroja joka wuosi uutta pai-
nosta ostaa, ja entisiä sekalutta käyt^
taessa on, kuten jo osoitimme, hait-
taa oppilaille Ha opettajille.

Woisikohan toiwoa, että niin hy-
win kirjan kustantaja kuin myöskin
kielellisten parannusten tekijät ottai-
siwat edellä olewaa huomioonsa.
Muistaaksemme saawutti se ehdotuk,
jossa pyydettiin Maamme kirjan"
huo'istamista. ansaitun huomion,
waikka ei ole wielä, ainakin täällä-
päin, käytäntöön joutunut, niutta
totta kai joutuu.

— Luolsiiupain rakentamisljuulo-
Kaupassa sai mainitut rakennukset,
kolme luotsitupaa Pielisjärwen luot-
siasemille,rakeutaakseenmllanwiljeliä
A. Ryynänen Pielisjärweltäiyhteensä
7,600 markan hinnasta. Tama oli
nyt jo viides 'kerta, kvin niiden ra-
kennusten vrakalla rakentaminen myö-
tiin; saapas nähdä joko nyt.kauppa
kutinsa pitää. .— Huossut. Kollega Porwoon ly-
seossa Uno vo n S c hr o me 'on
waipunut kuolon uneen t>k. 2 päi-
wää vasten,yölläikaukana.isänmaas-
tansa.'SilesiassalGörbersdorsin M
rannuslaitoksessa> jonne hän wiime
kewännä meni terweyttänsä hakemaani
Wainaja .oli syntynyt w. 1853 ja

■— KunnaMspaalissa Liperissä tä-
män Lokakuun 2 p:nätuliwatwali-
tuiksi: Kuntakokouksen esimieheksi kan-
sakoulunopettajll P. Niskanen ja wa-^
raesimiehekfi■■■"'■ kirkonmies ' MVHirwo-
nen, violemmat uudestaan. Lauta-
kunnan- esimieheksi lukkari'ja urkuri
K. E. Herckman ■ja maraesimiehekst
lautamies : A. Lappalainen, molem-
mat uudestllan. Nahastonhoitajaksi
talollinen H. ärinen- ja 'Kunnal-
lislautakuntaan: talolliset ImänKiis-
kinen, A.

'
Kinnunen,P.Lappalainen,

Olli Karttunen uudestaan ja uusia:
Paamo Piiroinen/ Pekka Hyttinen ja
P. Sallinen, ■■; sekä. karajäseniksi K.
Karlsttedt,, M. Hirwönen ja §.v^§i)=
wärinen. V

detään <että waalitawasta ja waali-
perusteista saapi sopia, mutta ei-lnak«
suwelwollisuuden muuttamisesta pu-
huta mitään, maan > edellytetty on
että waltiopäiwäkustannukset suori-
tetaan siihen welwollisilta "saman pe<.
rusteen mukaan, kuin kaikki muut
kunnan maksut: jos maksuwelwolli-suus muutettaisiill, tulisi jokainen
tästä asiasta päättäessä äänestämään
koko weroäyrilukunsa mukaan, joka
on järki masten kunnan taksoitusoi-
keudestä löytymiä sääntöjä, kun tä-
män kautta warakkaammat oikeutet-
taisiin panemaan merokuormaa wä?
hempiwarallistell maksettawaksi; -ja
lopuksi, kun yleisesti tunnettu on,
että marakkaampi. woipi waroihinsä-
kin werraten kantaa suuremman we-
rokuorman, kvin wähempi marainen,
kuten maassamme olleessa suoZtunta-
mero-asetuksessakin edellytettiin, niin
ei ole syytä,
man kuormaa wähempi waraisen wa-
hingoksi, maikka tämä ensi katsan?nossa näyttäisi kuinka kohtuulliselta.— Läyelljs-ftarnan wiime maa-
nantaina piti kaupunkimme kirkossa
lähetyssaarnaaja Reijonen. Kuuli-
oita oli kirkon täydeltä.— Mahmvia on täkäläinen W.P.
Kunta päättänyt wiettää tämän syk-
syn ja ensi taimen kuluessa kaikkiansa
seitsemenä iltana.— Ruunnswaunujen puutetta omat
kaupunkilaiset tuon tuostakin keskus-
puheissaan walittaneet, waan kukaan
ei' ole ryhtynyt niiden hankkimiseen
maikka kylläki niitä aikamälistä tar-
wittaisiin. Kun sattuu senlainen ta-
paus, että jonkun maallinen maja on
muutettawa wnmeiseen lepoonsa, jäl-
lelle jääneillä ei ole muuta Neumoa,
kuin asettaa wainaja johonki ajurin'
kuormaroskaan tai rekeen, jossa se
sitte taiwalletaan haudan lepoon.
Monikaan ei eläissänsä mitenkään
suostuisi kulkemaan semmoisissa ajo-
koneissa, ja eikä monikaan kuollei-
tansakaan sallisin noin jokapäiwäiseen
kyytiin, maan mikäs auttaa, kvin sopi-
mampaa ci ole saatawana. Ewätköhän
kaupunkilaiset möisi ryhtyä tälnänl
laisen puutteen poistamiseen, kvin se
ci luullaksemme maadi suuria" kus-
tannuksiakaan, ja ne warat, mitkä
senlaisen kyytikoneen hankkimiseen
pannaan, palajawatwarmaanaikain
kuluessa takaisin niiden wuokramak-
susen kautta, joita waunujen käyt-

I^täjät woiwat suorittaa. Sopisikohan
i toiwoa että asia joutuisi tarpeelliseen
huomioon. '



— Snuriarwoinen llöljhäinhuone.
Tammelan kunta on päättänyt ra-
kennuttaa köyhäinhuoneen 90:llehen-kilölle, sitä warten lunastetullemaalle.
Köyhäinhuone/aijottupuoliksimies-,

puoliksi naischoitolaisille, tulee sisäl-
tämään 5 suurempaa ja muutamia
pienempiä rakennuksia.

Päärakennus mies-hoitolaisille si-
sältää: 3 suurta makuu- ja ruoka-
huonetta, 1 koulu- ja rukoushuoneen,
1työhuoneen, 1 sairashuoneen sekä,2 ullakkohuonetta. 3lakennus nais-
hoitolaisia warten sisältää myös 3
suurta makuuhuonetta,1työhuoneen,
1 makuuhuoneen, 1 sairashuoneen,
2 ullakkohuonetta sekä yhden suurem-
man kyökin, yhteisen kaikillehoitolai-sille. Johtajalle tulee rakennettawaksierityinen rakennus, joka tulee sisältä^
mään ilman asuinhuoneita jakyökkiä
myös leiwintuwan ja juomakeittiön.

(Hämäl.)— Keisari Aleksander ll:senknwa-
Mtsas. Kuwauweistäjä W. Rune-
bergin tekemä luonnos on nyt täy-
teen kuntoon asetettuua Ritarihuo-neen isossa salissa.^ Pääkuwa on
melkein samassa asennossa kuin Ta-

Keisarinpuku on waan toisellaiseksi tehty ja
hänen oikea käsiwartensa enemmän
ojennettuna. Siwukuwat eiwät e-
nään, niinkuin Runebergin ensim-
mäisessä luonnoksessa, pääkuwnn wai-
tutusta häiritse, sillä ne ornat nyt
pääkuwaa pienemmät ja liittymät
paremmin alustaan, jonka yläpuoli,
pylmään muotoiseksi koroitettuna,
pääkuwaa kannattaa. Niinkuin Ru-
nebergin ensimmäisessä luonnoksessa,
on tässäkin neljä siwukuwa-ryhmää:
Suonli perustuslakiansa suojellen,
malo/ rauha sekä yhdistettyinä maan-
miljclys ja teollisuus. Ensiksimai-nittu on aiwan uusi ryhmä: kukiste-
tun leijonan sijassa on uljas jalo-
peura; mutta karhunnahka ei ole
nytkään Suomen päästä kadonnut.Walo, ja rauha owat entisillään,
waan maanwiljblyksen rinnalle on
asetettu teollisuuden edustaja.-

(N. S.)— Kuopion kaupungin wäkilukn
tänä wuonna tekee henkikirjoituksen
mukaan 8,155 henkeä. - (Tap.)—

Seurattawa esimerkki. Kausti-sen oluttehtaan osakkaat owat muut-
taneet öluttehtaansa meijeriksi. Ei-
köhän tuota esimerkkiä sopisi muiten-
kin oluttehtaiden 'noudattaa? sanoo
K.^ L. Ainakin /näyttää aikakauden
raittiusliike jo waiku^aneen niin,
pfteiwät oluttehtaamlne enää tahdokannattaa. ' .— Wlö karhun kanssa ottelussa.lemtlandsposte,!" kertoo Undersä-
kerista, lemtlannissa, seuraaman .-
-Metsässä sattuiwat karhu ja tyttö

yhteen. Tyttö oli karjaa paimenta-
massa ja karhu aliasti siitä wuohenja rupesi sitä syömään. Kaisa Hei-kin tytär — se oli tytön nimi—
ci sallinut sitä, hänellä oli koimunentarakka kädessään ja sillä simalst ot-saa. Tama tästä suuttui ja löi ty-
tönkin niaahan,raateli häntä pahasti,
repi päästään hiuksia, nahkaa ja li-
haa. Tytöllä oli hymä karjakoira,
tämän hän kutslliawukseen, ja kunse rupesi koiraa>tawoittelemaanpääsi
tyttö sen kynsistä/ Jos ei koiraa o-
lisi ollut kyllä sitten tyttö olisi wuo-
hen seilrassa joutunut Tuonelaan.Niin kuuluu kertomus. Tyttö saiurhoutensa palkkioksi hopeaisen pika-
rin ja elää wielä. - ' '— Omituinen wihkiminen toimi-

suo wiljelykseen otettawa, on wie-
märi tehtäwä 10,gjalkaa leweä ylä-
puolelta, 4,5 jalkaa sywä ja I,^ j.
leweä pohjasta. Wiemäri kuin on
walmiiksi saatu, ryhdytään sarkaojia
laatimaan. Sarkaojien suuruus, ja
sarkojen laajuus riippuu muösmaan
laadusta; jos on märkää maata, o-
wat ojat tehtäwät awarampia, sarat
taas kapeampia. Ehkä on parasta
sarkaojat tehdä 10 korttelia lemeiksi
ja 5 korttelia sumiksi. Ojituksen jäl-
keen on ensimäinen työ kuokkiminen.
Mutta ennen .tätä tointa on suo jaet-
tawa säännöllisiin sarkoihin, noin
kuuden sylen symyisiin korkeintaan.
Samoin owat puut ja niitten kannot
poistettawat ja röytöttäwät läjiin,
mieluummmin keskelle sarkaa. Mut-
ta saattaa tapahtua että wuosikausi
kuluu ennenkuin suo saadaan muo-
kalleen; sillä usein lamataan niissämätänemättömiä aineksia ja sopimat-
tomia kimennäisaineita, jotka ensin
owat poistettawat. Tämä poistuu
kumminkin, kuin ojitus tehdään kun-
nolla ja saroille kylmetään kaikkia,
joka kuolettaa nuo waaralliset ainek-
set. Kuin sitten mihdoin on päästy
niin pitkälle että on kuokkimaan ryh-
dyttämä, on ehkä parasta kuokkia pit-
kin sarkaa, jonka tawan Päimärinta-kin on huomannut parhaaksi. Saran
keskelle kuokitaan ensin sylta leweä
juoma ja tänne sitten laidoilta tur-peet wiskotaan.

Nyt, kilin tämä kaikki on toimitet-
tu, ryhdytään masta sarkaojitukseen.
Neuwoja tässä toimessa kehoitti pu-
huja hakemaan A. Päiwärinnan kir-
jasta ,,Käytännöllisiä neuwoja soidenja rämeiden wiljelemiseeu" koskahanitse ei mitään parempaa tapaa tun-
tenut. — Kuin suo on polttokelpoi-
seksi saatu, karhitaan se ensin harwa-ja pitkä piisellä karhilla, ennenkuin
sytytetään palamaan. Kvin se ou
aikansa kytenyt ja sammunut, karhi-taan se was. la^ silloin on se muo-
kallaan.

Polttamisen suhteen esitti puhuja
waariin otettawaksi 3 seikkaa: 1:o
ett'ei milloinkaan saa pottaa ohut-multaisia maita; 2:o ei ole poltetta-
wa kuin yhdenkerran; 3:o ei ole pol-
tettawa liian symään, kuten usein ta-
pahtuu kuiwassa maassa.Lopuksi ,,rekom!nendeerasi" puhuja
suowiljelystä harrastamille tuon yllä-
manitun Päiwärinnan kirjan Käy-
tännöllisiä ueuwoja soiden ja^ rämei-
den wiljelemiseen/' mitä woi, luulihän, huoletta hywäkseeu käyttää.

Kauppias Michailoff oliPohjanmaalla nähnyt suohon wedet-täwän perämaata" s. o. samea jahiekkaa, semmoisille soille nimittäin,
ims^a on klka paljo mutaa, mutta
wähä kiwiainetta. Muutamin pai-
kom hakataan myös suolle puita jauuden oksat karsitaan siihen laho-maan. Ia tämä waikuttua, ettämaanlaatu pehmenee ja tulee kuoh-keanimaksi.

P uheenjohtaja: Edellisenpuhujan wiimeksi mainitsema seikkaon tärkeä ja huomioon otettawa; sillaon tunnettu asia, että paljaalla kuok-kimisella, polttamisella ja ojituksella
ei maa kauwan kaswa, waan sille on
annettawa woimia, wetämällä tawal^lisia lannoitusaineita. Maasuunin
kuonon hienonnettuna, arweli puhuja
myös oleman telwollista suolle. Pitimlllltoin Rutasen kirjaa suonwilje-lyksestä etewämpänä kuin Päiwärin-nan.

Agron. Björkst ön selitti tah-toneensa pysyä itse asiassa: kuinkasuot owat p erat ta wa t wiljelyk-
selle?"'Piti Päiwärinnan kirjaa käy-

ja sentähden suon-wiljelijöille sopiwampana. Usein ne
rikkiwiisaat tieteelliset teokset sisältä-mät kamariwiisautta.

Keskustelu pidettiin ivastauksenakysymykseen. . , .
.6,kysymys.

Koska voinhinnat, erittäinkin ia-
lonpoikaisvoi) ovat kovin läsfcéuh-

—^ Auhistalojen perustammen. K.
M. Julistus, joka sisältää lisäyksen
julistukseen 27 pma louluk. 1877,
muun muassa, uudistalojen perusta-
misesta, auuettu Helsingissä, 3 p:nä
syyskuuta 1886, säätää:

Kruunun yhteis- ja liikamailla o-
lewat rämeet ja suot, joita woidaan
pelloksi, tahi niityksi wiljellä^ annet-
takoon sitä tarkoitusta warten mää-
rät yksi ajaksi , ja wuotuista weröa
wastaan yksityiselle henkilölle tahi
yhtiölle, joka siitä tekee hakemuksenasianomaisen kuwernörin luona. Jos
hakemus on tullut sisään, määrät-
köön kuwernöri läänin-agronomin
tKrkasti tutkimaan ilmoitetun maan
laatua ja löytyykö tilaisuutta tar-
peellisen wedenlaskunsaauu'seen< Jos
tämä puolustaa maan antamista wil-
jeltämäksi. ja jos se ei ennen ole kar-
talle pantu ja selitetty, antakoon ku-
wernöri, kruunun kustannuksella, senasianmukaisesti mitata ja kartalle
pauua maamittarin kautta, joka eh-dottaa millä tawallcl' ja kustannuk-
sella wiljelys on toinntettawa, kuin-
ka paljon weroa siitä woidaan suo-
rittaa,,montako wapauswuottasaat-
taa tulla tarpeelliseksi sekä minkä a-
jan kuluessa wiljelyksen tulee olla
loppuun saatettuna. Sittemunn jasen 'jälkeen kuin sitä metsänhoitajaa,
jonka hoito-alneesen maa kuuluu, on
asiassa kuulustettu> antakoon kuwer-
nöri siitä päätöksen, ,joka lykätään
Senatin Talousosaston tarkastetta-
waksi ja jonka, jos hakemukseen myön-
nytään, tulee sisältää määräyksiä,
millä ehdoilla ja 'kuinka pitkäksi a-
jaksi maa hakijalle annetaan wiljel-
täwäksi;hallintoaikaä ci kuitenkaansaa määrätä pitemmäksi kvin kolmen<
kymmenen wuoden ajaksi, ellei wilje-
lyksen, maan laajuuteen, asemaan ja
muuhun laatuun katsoen, tutkita
tuottaman erittäin runsasta kustan-
nusta ja waatiwan pitempää aikaa
ennenkuin wiljelijä saattaa odottaa
mitään warsinaista etua siitä, jossa
tapauksessa ha llinto-aika ulotettakoon
:viideksikymmenetsikin wuodeksi. Maal-
la, joka siten on wiljeltäwäksi an-
nettu^ pitää metsänhoitajan toimit-
taa'katselmus .joka- wiideswuosi ja
toimituskirja^ siitä kuwernörillelähet-
täjä. Jos siitä hawaitaan, että wil-
jelijä, joko on laiminlyönyt hänellemäärättyin tehtäwäin täyttämisen

tuli Iywäskylän ylialkeiskoulun käy»
tyänsä ylioppilaaksi w.1872;suoritti
opettajakandidadi-tutkinnon w. 1381
ja nimitettiin, palmeltuansa jonkun
aikaa Heinolan ja Turun kouluissa,
suomenkielell kollegaksi Porwoon' ly-
seoon w. 1885.

Näin lyhyt oli, sanoo U. S.,Uno
von Schromen elämäkerta,mutta hän
ennätti saada toimeen enemmänkin
kuin mitä siitä päättäen saattaisi
luulla. Jo melkein ensi päiwästä
ylioppilaaksi tultuansa alkoi v. ,S.
puuhailla kirjallisissa toimissa. Hä-
nellä oli hymät ° runolahjat ja suo-
malaiseen ruli»kieleen oli hän pereh-
tynyt paremmin kvin moni muu ha-
nen aikalaisensa. Hänen runojansa
on'paljon painettu Hämäläisosakun-
nan albumeissa. Suvinen kuwaleh-dessä y. m. Rauha tomullensa!-- HirjaMfuutla

Painosta on ilmaantunut:
to elma Kuopion läänin
Ma a nioil.jel y S s e v ran w a i-
tutuks e sta wuosina 1861
—18 86^ Johtokunnan toimittama
Seuran ja
wuofikokoukseell StröulsdalineliJuan
tehtaalla Nilsiässä syyskuun 10 ja
11 pp. 1886."

>- Vostilailos. Eron wirastayn-
nä elinkautisen eläkkeen on saanut
postinhoitaja Kuopiossa K.I.Ny-
kopp. /— Waltiopäiwäasia. Senati kuu-
luu, kuten N. Pr.

' tietää, saaneen
toimekseen ensi waltiopäiwille tehdä
esityksen muutokseksi pakollisten muut-
to- ja pestausajassa.

tettiin Hiljaan Ohion ja Indiananwaltion rajalla, lähellä Lafayetteä.
Morsian seisoi Ohion wältiossa,sul-
hanen Indianan waltiossa ja wihki-
mistä toimittama pappi yhdellä ja-
lalla Ohiossa ja toisella Indianassa.

(Y. S.)— Ruotfikiihkoisuus korkeimmat-
laan. Uutta! uutta! Uuden-kaarle-
byn seminarin oppilaat owat alka-
neet käyttää' korttina" ruot-
sin lippua sinikeltaisine wärineen,
jonka keskiosalla nimi on painettu^!
Onhan sekin jotain! Kumma waan
etta opettajat owat sainaa mieltä,
koska eiwät ole kieltäneet moista tyh-
myyttä eli, wallattomuutta, -sanoo
W. L.— 1889 wuoden maailmannäljt-
telg. Ranskan wiime ministerineu-
wottelussa ilmoitti kauppaministeri
Lockroy, että takuusumma maailman-
näyttelyä warten nyt on kokonaan
tiedossa ja että sotawirastot owat
antaneet Marskentan näyttelyn ark-
kitehdeille. Työt alkamat näinä päi-
winä. Kauppaministeri aikoo nyt
miipymättä määrätä sen taloudellisen
warawaliokunnan, joka walwoo näyt-
telynmlllmistamista, ett'ci tapahtuisi
samanlaisia määrinkäytöksiä kvin w.
1878.— Kaksi ruumista muuttuneet Bi-
weksi. -—TorontossaOntariossa,ker-
rotaan, että moniaita wuosia sitten
kuoli ©t. Johnissa eras rouwa Chap-
pele joka oli painanut yli 200 nav*
lan, ja wainaja haudattiin mainitun
kauppalan hautausmaahan. Pari
wuotta myöhemmin kuoli hänen mie-
hensä, ja hauen ruumiinsahaudattiinsamaan hautaan. Muttu wainajan
läheiset sukulaiset,halusimat muuttaa
ruumiit toiseen hautausmaahan. Kun
hauta awattiin, niin tarwittiin kuusi
miestä nostamaan arkkua, ja nyt
huomattiin että ruumiitMiinat muut-
tuneet kiweksi. Waimon ruumis pai-
noi 1,100 nautaa. . (U. K.)

Kuin tehdään wiemäri, on se teh-täwä" suon alhaisimman osan läpi,
jotta siihen kaikki wesi kerääntyisi.
Sen suurllus riippuu maan märkyy-
destä. Jos on warsin märkä maa
on wiemäri tehtäwä suuremmaksi,

esim. on 200 tynnörinalainen rahka-

Esitti agron,Björkst ön:Epäili
ensin woiwansa mitään uutta, asian
walaisemiseksi esiin tuoda,meillä kuin
on, olemassa hywiä kirjoja joissa asia
kylläkin hymästi oli selitetty; mutta
asian tärkeyteen nähden saattaisi siitä
kaumankin puhua. — Ennen mitään
muuta työtä on- ojitus toimeen pan-
tawa; sillä se on esimäinen ia tär-
kein tehtäwä. Sehän onkin luon-
nollista; sillä mesi on suurin wihol-linen suonwiljelyksessä. Ensiksi siis
on kaiwettawa kunnollinen wi e

-
mari, jonka tekeminen useinkin on
warsin waikea, tuin ei oikein woi tie-
tää" mihin suuntaan wesi parhaiten
saataisiin walumaan. Tämän seikan
määräämisessä on A. Päiwärinnan
neumo warsin käytännöllinen ja yk-
sinkertainen. Hän näet, sanoo, että
kewäällä korkean meden aikaan onpi-
dettäwä silmällä; mihin suuntaan
wesi juoksee ja sitä mukaa sitten wie-
märi kaiwettawa. Mutta saattaa ta-
pahtua, ett'ei aina tällä lamalla saada
selkoa waltaojan suunnasta. Silloin
ei auta muu, kllin ryhtyä koneen a-
wulla tekemään selkoa asiasta. Iaon parasta tässä tapauksessa kään-
tyä waanwiljelysseuran puoleen, joka
hymin mielellään auttajaksi rupeaa
semmoisissa asioissa. >

Kuopion läänin Mlianwiljellisuäyt-
lcly ja -lotous lv'an tehtaalla

t. k. 10 ja 11 päiwäuä.
(Jatkoa 78 n:oon.)

1 ky sym y s.

taikka polttamalla tahi muulla wa-
hingollisella menettelyllä huononta-
nut maan/ niin tutkikoon kuwernöri
esiintymien asianhaarain mukaan,
onko niiljelijä hallinnosta eroitetta-
wa waiko siinä yhä edelleen pysytet-
tämä; ja tulee kuwernörin hywään
aikaan, ennenkuin ensimmäisen wilje-
lijän hallintokausi lakkaa, talouso-
sastolle ehdottaa, mitenkä wiljeltyä
maata wast'edes käytettäköön.



Jsitotnattuål

.nyrlä kewät kylwöä paitse juurikaswia.
Päätilalla woipi elättäänykyisessä kun-nossaan noin 30 lehmää, 5 hewosta
ja lampaita, mutta woipiniittyjen kor-
jattua ja raiwattua moniwertaisesti li-
sätä karjaa. Tilan metsissä on, paitsi
polttopuita moniwertaisesti yli talon
tarpeita, luulon mukaan noin ,30,000
hirttä 7.stä tuumasta lukien. Tilaan
kokonaisuudessaan on kiinnitetty alku-
perättäin 44,000 markan suuruinen
Suomen Hypoteekkiyhdistykseltä saatulama, josta welasta enään on jälellä
31',293 markkaa 29 penniä, paitsi mak-
samattomia korkoja ja woipi ostaja
2,640 markan muotuisella koronmak-
sulla 18:ta wuoden kuluessa kokonansa
saada welan kuoletetuksi. Maksamatto-
main korkoin ynnä yllä mainitun Hy-
poteekkiyhdistyksen saamisen nousemanhuutosumman maksamisesta ,annetaan
huutokauppa-tilaisuudessa tarkempia tie-
toja ja pidättäwät myyjät itsellensähuutokaupan tapahduttua yhden tunnin
mietintöajan tarjousten hymäkfymistä
warten. Jos kauppatarjous hymäksy-
tään, myydään sitten samana päiwänä
huntokaupalla talon eläwät, wiljat,hei-
nät y^ m. irtainta omaisuutta,
majärwellä Lokakuun lp/ 1886.

H.I.Uljman.
Pesänhoitaja.

Nissisen konkurssipesään, käyköötniitä
maksamassa ensi Lokakuun kuluessa,
allekirjoittajalle, 'muuten niitä peri-
tään oikeuden kautta. Joensuussa
23 p. Syyskuuta 1886. - '>

O. H. Öhman.

sian piiritystilan poistaminen ja
suuren ,sobranjan (kansan eduskun-
nan) maalien lykkääminen kahta kuu-
kautta myöhemmäksi/ Edellisen seu-
rauksena on se, että nykyinen halli-
tus on menettänyt turman, mikä sillä
oli sotajoukon sille uskollisessa osassa,
ja samalla wallan koko sotajoukon
yli. Jälkimmäisen, sobranjan waa-
lien lykkäämisen, tarkoitus taas on
estää nykyistä hallitusta saamasta
wähääkään waikuttaa maaleihin ja
saada, jos mahdollista, sobranjaan
nykyistä hallitusta wastustawia ai-
neksia. Se ei lienekään waikeata,
katsoen siihen waikutukseen, mikä We-
näjällä tätä nykyä Bulgariassa on.
Viimeinenkin jäännös nykyisen hal-
lituksen toiminta-mallasta on otettusen kautta, että Kaulbars käski las-
kemaan wapaaksi ruhtinas Aleksan-
terin wiralta panemisen wuokst wan-
gitut upseerit.

Bulgarian asiain johdosta kuwa-
taan tilaa Europassa eräässä eng-
lantilaisessa lehdessä sellaiseksi kvin
olisi sota tulemassa, waan eräs Wie-
nissä ilmestywä saksalainen lehtisen
johdosta kirjoittaa: Ei kukaan Eu^ropassa, ei Verlinissä eikä Wienissä
eikä Pietarissa halua sotaa. Kysy-
mys on ainoastaan siitä, että keksit-
täisiin soweliaita keinoja Bulgarian
asian ratkaisemiseksi rauhallisella ta-
walla."

Keskiwiikkona 13 p. ensitule-
waa Lokakuuta kello IS pai-
wällä kutsutaan Mdnsvankin ään-
töwaltaiset osakkaat mainitun pankin
täkäläiseen fonttooriin tulemaan wa-
litfemaan yhden wara-jäsenen kah-
deksi ensitulewaksi wuodeksi eli 1päi-
wään Tammikuuta 1889. Joen-suussa 28 p. Syyskuuta 1886.

'

Johtokunta.

YPlispalilti Suonlessli.Welkojat tauppias C. A. Silw6n'in
konkursipesästä kutsutaan täten kokou-
tumaan allekirjoittaneiden pesänhoi-
tajain tykönä Keskiwiikkona 27 p.
tätä kuuta kello 4 j.pp.,päättämään
mihin toimiin on ryhdyttämä pesän
epäwakaisten saamisten suhteen. Iamuistutetaan että poissa olemat mel-
kojat saamat tyytyä läsnäolewien
päätöksiin. Joensuussa 1 p. Loka-
kuuta 1886.
Olias Weckström. Linus Weckström.

mista asioista; ja muistutetaan
konkurssisäännön määräyksestä,
että poissa olijat saamat tyy-
tyä läsnäolewien päätöksiin.
Joensuussa Mv. Syysk.1886.

I.H. RMn. O. L. Odman.

KauppiasH. A.HolmströminJoen-suun kaupungista konkurssipesän mel-
kojat kutsutaan kokoontumaan allekir-
joittaja Edman'in asuntoon ensi Mar-
raskuun 4 päiwänä kello 5 iltapuo-
lella tekemään päätöstä seuraamista
asioista: .
I:ksi. Welallisen henkiwakuutuskirjain

myynnistä.
2:ksi. Josko tamarotta wielä myö-

dään wapaaehtoisesti eli huu-tokaupassa. -
3:ksi. Pesän toimintamiesten palkas-

ta ynnä muista pesään kuulu-
Hhteisten eli kylämeijerien perus-

taminen oli siis kokouksen mielestä
4oiwottawa asia. Ia joka tällaista
laitosta hommaa, kääntyköön Maan-
wiljelysseuran puoleen, jos. tahtoo
lainnoja yleisistä waroista.'

Tähän loppui keskustelut ja koko
kokouskin.

tuneet, kysytään millä tavalla voi-,
täisiin tämä asia korjata,ja voi-
siko tämä tapahtua yhteisten mei^
jerien perustamisella?
Tästä asiasta oli jo agron. Kol-

strömpitänyt esitelmän kokoukses-sa, edellisenä- päiwänä; joten tt>aan
muistutamme, että esitelmän pitäjä
esitti pahan poistamiseksi, että perus-
tettaisiin yhteisiä eli kylämeijerejä,
joihin kukin osakas toisi maitonsa
»voiksi ja juustoksi tehtäwäksi.

Waltiomeijeristi A. von Wright:
Se on tawallista etta kvin mikä asia
on huonolle kannalle joutunut, ha-
puillaan sinne tänne: missa pelas-
tuksen kallio lamattaisiin. Niin ta-
pahtunut tässäkin. Kvin maitota-
lous on maailmassa hawaittu raps
piokannalla oleman, on koetettu jos
jotakin keinoa , sen korottamiseksi.
Wiimeksi on kylämeijeriin turwau-
duttu. Niin on Sweitsissä, Ruot-
sissa ja Tanskassa perustettu tällai-
sia laitoksia. Ensi silmäyksellä näyt-
tääkin tämä keino komin oboQifelta,
mutta jos sitä käytäntöönpanemaan
rupeaa, löytyy niitä hankaluuksia.
Mutta hankaluudet kyllä tulemat pois-
tetuiksi, kuin waan yksimielisyyttä ja
rehellisyyttä olisi; sillä kaiken tawa-
ran sietäisi olla yhtä hywää. Mutta
tama on ma oton joll'ei karjaa
yhdellä tamalla ruokita. Sietäisi siis
olla yhteiset säännöt, joita jokaisen
olisi noudatettava. On kumminkin
wielä muusan keino, jolla tämän a-
sian woisi auttaa ja se on se, etta
separaattorilla eli kerman-eroittajalla
tutkittaisiin, kuinka hywää ja ras-
niaista maitoa kukin laitokseen tuopi.
Täten, näet, saattaisi pakoittaa jo-
kaisen ruokkimaan lehmiänsä samalla
mitalla; sillä yhtä hywin ruokitut
lehmät tawallisesti antawat yhtä hy-
wää maitoa. Löytyy kumminkin poik-
keus siinäkin. Tästä pulasta on
Ruotsissa ja Tanskassa koetettu pääs-
tä siten, etta on perustettu yhtiöitä,
jotka ostamat kaiken maidon ja mak-
samat siitä sen laadun mukaan: pa-
remmasta paremman, huonommasta
huonomman hinnan. , Meilläkin so:
pisi tällaista koettaa. Marsinkinkvin
rautatie tulee walmiiksi, luulipuhuja
yhteisten meijerien; täyttämän tarkoi-
tuksensa, jos waan niissä maito mak«
fetaau laadun mukaan. Etupäässä
kumminkin olisi tämmöisille meijerille
hankittawat tarmokkaat ja taitamat
johtajat.

Puheenjohtaja sanoi, että
maanwiljelysseura kyllä tämmöiseen
yritykseen antaa palkintoja ja hom-
maa huokeakorkoisia lainnoja.

A. von Wright luuli parhaan
palkinnon oleman siinä kuin kukin
saa tavarallaan hywän hinnan. S"0:

keakorkoisten lainnojen hankkimiseen
kyllä. Seura saattaisi antaa apuaan.

Kaupp. Mieh ai C o ff yhtyimyös
tuumaan, Kylät kuin omat kaukana
toisistaan ja matkat waikeat kulkea
ja rajata tawaran, olisi kyllä suota-
rca tällainen parannus, Sitenhän
saattaisi maikka joka kylään perustaa
meijerejä.

Puujalka, Kertomus 1808 wuoden so-
dan ajoilta. 75 p. : ",*' '\

Suomi. burnia Suomen maasta ja
kansasta etewimpäin kotimaistentai*
teilijain maalausten mukaan. Teks-
tin joittaja K. Suomalainen^ i
k '1: 50 p.

Wasenius, Lärabok t Sweriges ochFin-
: ;lands,;litteraturhistoria,\-kart. 2: '50

penniä.^' , " >--,; „

'"
./'

- -V

Biblia se on koko Pyhä Raamattu rva*
rnstettuna 230:llä Gustawe ©oren
piirtämällä kuwalla. Ksrukansilla
60: — mustissa nahkakansissa 50:— hakain kanssa 35: —

Bonsdorff, Geometrisia ja trigometrisia
'lasku-esimerkkiä. ;2: 50 ft. :

Finlands samhällsförfattning och dess
historia. 1: —

■

Granfelt, Slutord iförsoningsfragan.
1: 25 p. . ./^', .; ,,<.,,,,7

Granfelt> Karjanhoidon ja maitotalou-
den oppikirja. 75 p. : r-

Kuolemarangaistuksesta. i: 75 p.
Lemberg, Finlands territoriala försam-

lingars ålder, utbildning och ut-
grening. '

Olli ■ oiwallinen, Nowelli kirj. E. T.

A.Schlnterin Kir^ttkau-passa.

Täten kutsutaan saamamiehiä en-
tisen maakauppiaan Pekka Kukkosen
konkurssipesään kuulumia ensi Mar-
raskuun 27 päiwänä, kello kolme jä-
lestä puolen päimän kokoontumaan
allekirjoittajan asunnossa, jossa tili
on nähtäwinä mainitun pesän wa-
roista, jotka on minun hoidossani
olleet, sekä tapahtuu lopullinen jako.
Joensuussa 25 p:nä Syysk. 886.

A. Uakantten.

Kaikki ne, jotka tietämät itsensä o-
lewansa maksamista kauppias Matti

loensuussa,
paino-yhtiön kirjap,1986.

Esttulewan Marraskuun 2 päiwänä
klo 11 edellä puolen päiwää myydään
paikalla julkisella huutokaupalla Maan-
wiljeliä P. A. Tirkkosen konkurssipe-
sään osaa louhkolan seet-
teritilastä Tohmajärwen pitäjässä sekä
yhteydessä näitten osain kanssa myös
saman tilan, P/ A. Tirkkosen- sisarten
omistamat jälella olewat^g, osaa ti-
lasta. Tilaan, joka on werotettn kol-
meen manttaaliin, kuuluu koko numerot
2, 3, 4, 5, 6, 7 ja 8 louhkolan ky-
lää, sisältäen yhteensä 13,027 tynnyrin
alaa maata. Kartano, jonka hywässä
kurmossa olewa päärakennus sisältääpi
17:ta ja jonka kaksi siwnrakennusta si-
sältämät 12 lämmintä huonetta paitsi
tarpeellisia ulkohuoneita, ollen raken-
nukset yhteensä palowakuutettuna 20,600
markkaan, on luonnon ihanalla paikalla
lähellä Tohmajärwen rantaa kuuden pe-
ninkulman Päässä Joensuun ja seitse-
män peninkulman päässä Sortawalan
kaupungeista, eikä luultawastitulekau-
waksi jäämään wasta rakettawasta Kar-
jalan radasta. Tilalla, jolla on 5
lampuotia ja 32 torpparia, toimittawat
taloon sekä elo- etta raha-arentia- etta
myöskin päiwätöitä y^ m. 'Päätilalla
kylmetään wuosittain 8 tynnyriä ruista
neljäjakoisessa wiljelyksessä ja 16 tyn-

(Sawo 3 kertaa.)

Suuren Maatilan l)uu-
tokauppa!

— Bulgarian asiai. Wenäjän lä-
hettilään, kenrali Kaulbarsin kautta
on Wenäjä nyt suorastaan waikuf-
tamassa Bulgarian asioihin. Iami-
hin suuntaan tuo waikutus on me-
newä, näkyi siitä tiedon-annosta,jon«
ka^Kaulbars antoi hallitukselle. Sii-
nä lausuttu Wenäjän tahto larkoit.
taa etupäässä jaoksin-omaan Bul-
garian nykyisen wenäläiswihollisen
hallituksen wallan rajoittamista.Pää-
kohdat sen waatimuksesta oivat So-

Ulkomailta.

Saamamiehet entisen talollisen IwanaKu-rosen konkurssipesässä kutsutaan täten kokou-
tumaan tilalle N:o 5, Kunnasniemeu kylässä
Maanantaina ensi Lokakuun 18 p:nä kello 11
e. pp., tuumimaan ja päättämään, josko sil-
loin tapahtuma tilapuolisksn huutokaupalla
myönnissä tarjottawa hinta hymäksytaän tahiei; ja muistutetaan koulurssiasetuksen sään-
nöstä että poissa olemat saamat tyytyä las«
näolemicn päätökseen. Joensuussa Syysk.28
p. 1886.

Haarlo Hchldfast,
pesänhoitaja.

Saamamiehet kelloseppä Pekka Miettisen
konkurssipesässä kutsutaan kokountumaan Na-
mintolaupitäjä H. A. Audbergin rawintolaan
Lauantaina ensitulewan Lokakuun 16 päiwänä
kello 6 j. vft. Päättämään Nisto Laanisen ti-
lan kaupasta; ja,muistutetaan armollisen kon-
kurssialetuksen säännöstä etta poissa olemat
saamamiehet saamat tnytyä läsnäolewien pää-
tökseen. Joensuussa Syyskuun 28 p. 1886.

Kaarlo Handfast,
pesänhoitaja.

Maauautnina ensitulewan Lokakuun 18 Päi-
wänä kello 12 e. pp. myödään julkisella huu-
tokaupalla enimmän tarjoamalle awkasmkeus
puoleen ruununtilaan N.o 5 Kunnasniemen
kylässä Kontiolahdella, johon kuuluu erino-
maisen hymatetuftaikat ja kalamesi. Huuto-
kauppahinta onpuoleksi vnitalla snoritettawa ja
jäännös maksusta sowitaan huutnkauftpa-tilai-
suudessa. Joensuussa ©I)öB!uun2B p. ra.1886.

Kaarlo Hänfast.
■, Ent. talollisen Imaua Kurosen konkurs-

sipesän hoitaja.

Maanantaina ensi Lokakuun 11 p:nä edeltä
pft. myydään julkisella huutokaupalla Liperin
Heponiemessä mökin mies Pekka Karttusen
konkurssipesään kuulumaa omaisuutta, kaiken-
laista hauen talouteensa kuulumaa irtainta ta«
Maraa, joka halullisille ostajille ilmoitetaan.
Taipaleella Syyskuun 28 väimäuä 1886.

H. Surakka.

Koska kestikiewarin areutiaika ensi
Marraskuun 1päiwänä loppuu, niin
tulee kestikiewarin pitäminen, tässä
kaupungissa kolmeksi wuodeksi, lukien
ensi tuleman Marraskuun1päiwästä
maistraatilta Raatihuoneella toimi-
tettawalla huutokaupalla ensi Loka-
kuun .18 päiwänä tarjottawaksi; jota
täten ilmoitetaan. Joensuun raati-
huoneella Syyskuun 29 p. 1886.

.Maistraatin puolesta :
J. A. Nysten.

Kuulutuksm.

Kamari ja kyökki huyrätään eri
kartanossa nyt heti.

M. Kettunen. .

M^^^-L» Naakoin wuotia ja nahkoja 08*IIPMi»^ tan ja otan walmistaakseni kaiken-
laisia nahkurin työhönkuulumia:töitä,entisen
nahkurin A. Turusen 'paikalla Joensuussa.Teen hymää työtä fo^tunllifpHa työpalkalla
joutuisasti. , . H. Tamminen,,

Nahkuri.

Musta ruuna-hewonen on ilmestynyt läi-
tumelleni, jonka omistaja käylööu perimässä
Kontiolahdesta.

'
,

H. Vuyakalta.

Huom.! Höyrylaiwa Kalewaa tyh-
jennnettäessä m. k. 22 ,p. häwisi laitu-
rilta tuntemattomalla tawalla kirjakaup-
paan tulema 2 LK'^ painawa kirjakää-
rös. Sitä, jolle se ehkä epähuomiossa
on joutunut, pyydetään mitä pikemmin
tuomaan se

, A. Schliiterin kirkjaauppaan.

Ajo-rekiä y. m. maalaan helposta.
Kartanon piirustuksia, sekä nimitau-
luja owissa pioettäwiä otan tehdäkseni:

Mto Nousiainen.


